



## Telepartner ApS

Glarmestervej 9  
6800 Varde  
CVR-nr. 40098518

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2020

---

**Martin Løth Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Telepartner ApS  
Garmestervej 9  
6800 Varde

CVR-nr.: 40098518  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Martin Løth Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service inden for telekommunikation

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 250 t.kr., og dette betragtes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>838.633</b>	<b>321.567</b>
Personaleomkostninger	1	(511.386)	(75.106)
<b>Driftsresultat</b>		<b>327.247</b>	<b>246.461</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(1.906)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.341</b>	<b>246.458</b>
Skat af årets resultat		(75.340)	(55.504)
<b>Årets resultat</b>		<b>250.001</b>	<b>190.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Overført resultat		150.001	140.954
<b>Resultatdisponering</b>		<b>250.001</b>	<b>190.954</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.028
Andre tilgodehavender		3.750	3.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.750</b>	<b>5.778</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>799.759</b>	<b>376.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>803.509</b>	<b>382.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>803.509</b>	<b>382.367</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		290.955	140.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>440.955</b>	<b>240.954</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.563	38.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.379	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		896	128
Skyldig skat		75.340	55.504
Anden gæld		180.376	47.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>362.554</b>	<b>141.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>362.554</b>	<b>141.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>803.509</b>	<b>382.367</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	140.954	50.000	240.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	150.001	100.000	250.001
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>290.955</b>	<b>100.000</b>	<b>440.955</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	465.836	68.795
Pensioner	21.600	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Andre personaleomkostninger	20.542	5.743
	<b>511.386</b>	<b>75.106</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.906	3
	<b>1.906</b>	<b>3</b>

## 3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 5 t.kr.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wiip Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
